
— 5—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

128

ZARZĄDZENIE Nr 59/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 września 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Poz. 128, 129

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r.

Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r.

Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121,

poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,

Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28,

poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28,

Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948,

Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5,

poz. 45 i Nr 88, poz. 961) zarządza się,co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 57/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 111):

1) w § 10 w ust. 1 w pkt 3:

a) skreśla się tirety 8-10,

b) po tirecie 11 dodaje się tirety 12-15 w brzmieniu:

„— Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii,

   — Oddział Opieki Długoterminowej,

   — Oddział Psychiatryczny,

—  Oddział Psychomotoryczny,”;

2) w § 10 ust. 1 w pkt 4 po tirecie 19 dodaje się

tirety 20-23 w brzmieniu:

„— Poradnia Nefrologiczna,

— Poradnia Hematologiczna,

— Poradnia Geriatryczna,

— Poradnia Leczenia Bólu,”;

3) w § 10 ust. 1 w pkt 5:

a) tirety 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„— Zakład Analityki Lekarskiej,

— Zakład Diagnostyki Obrazowej (rtg, usg),”;

b) skreśla się tiret 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

129

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r.

Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r.

Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121,

poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,

Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28,

poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28,

Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948,

Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268  oraz z 2001 r. Nr 5,

poz. 45 i Nr 88, poz. 961) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 66/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998

r. w sprawie nadania statutu samodzielnego publicz-

nego zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz.

120 oraz z 1999 r. poz. 12), w § 10 w ust. 1 skreśla się

pkt 5.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

ZARZĄDZENIE Nr 60/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 września 2001 r.




